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SP ZOZ ZSM/ZP/230/37.4/2014
Chorzów, dnia 02.09.2014r. 

Szanowni Wykonawcy
Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na realizację zadania pod nazwą: „Zakup i dostawy leków, płynów infuzyjnych, preparatów stosowanych                         w okulistyce oraz substancji czynnych stosowanych w chemioterapii zapotrzebowanych przez Aptekę szpitalną dla potrzeb Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na 53 części”.
       Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, 
że Wykonawcy biorący udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych równowartość kwoty 207 000 euro zwrócili się do zamawiającego 
z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1: Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona 
w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź nr 1: W  przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ prosimy o podanie pełnych opakowań z zaokrągleniem w górę.
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: 

zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?

zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?

Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?

Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –
(tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? 

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 
Odpowiedź nr 2: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.
Odpowiedź nr 3: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ?
Odpowiedź nr 4: Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży.
Pytanie nr 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Części 2 poz. 4 Dorpienemum pr. do roztw. infuzyjnych 0,5g w związku z zakończoną produkcją i brakiem zamiennika na rynku ?

Odpowiedź nr 5: W związku z  zakończoną produkcją produktu i brakiem zamiennika na rynku Zamawiający prosi 
o  podanie ostatniej ceny i odpowiedniej adnotacji pod pakietem.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 2 poz. 9 Moxifloxacinum tabl. powl. 400mg x 7 tabl – w ilości 2 opakowania ? Jest to jedyne dostępne opakowanie handlowe.
Odpowiedź nr 6: Zamawiający wyraża zgodę na  zaoferowanie Moxifloxacinum tabl. powl. 400mg x 7 tabl – w ilości 2 op.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 2 poz. 12 Rifaximinum tab. powl. 0,2g x 14 tabl – w ilości 14 opakowań ? Opakowanie x 12 tabl. nie jest już dostępne.
Odpowiedź nr 7: Zamawiający dopuszcza możliwość  zaoferowania Rifaximinum tab. powl. 0,2g x 14 tabl – w ilości 
14 opakowań.
Pytanie nr 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Części 7 poz. 34 Metipranololum  gutt, opha. 3mg/ml a 5ml, w związku z zakończoną produkcją i brakiem zamiennika na rynku ?
Odpowiedź nr 8: W związku z  zakończoną produkcją produktu i brakiem zamiennika na rynku Zamawiający prosi 
o  podanie ostatniej ceny i odpowiedniej adnotacji pod pakietem.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Części 7 poz. 36 Netilmicinum inj 200mg/2ml, 
w związku z zakończoną produkcją i brakiem zamiennika na rynku ?
Odpowiedź nr 9: W związku z  zakończoną produkcją produktu i brakiem zamiennika na rynku Zamawiający prosi 
o  podanie ostatniej ceny i odpowiedniej adnotacji pod pakietem.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Części 7 poz. 44 Prednisolonum krople do oczu 5mg/ml x 5ml, w związku z zakończoną produkcją i brakiem zamiennika na rynku ?
Odpowiedź nr 10 : W związku z  zakończoną produkcją produktu i brakiem zamiennika na rynku Zamawiający prosi 
o  podanie ostatniej ceny i odpowiedniej adnotacji pod pakietem.
Pytanie nr 11: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Części 8 poz. 60 Tolperisonum+Lidocainum 
inj. 0,1g+2,5mg/ml x 5, w związku z zakończoną produkcją i brakiem zamiennika na rynku ?
Odpowiedź nr 11: W związku z  zakończoną produkcją produktu i brakiem zamiennika na rynku Zamawiający prosi 
o  podanie ostatniej ceny i odpowiedniej adnotacji pod pakietem.
Pytanie nr 12: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 9 poz. 2 i 3 leków od różnych producentów, 
ze względu na brak możliwości zaoferowania jednego producenta w tych pozycjach ?
Odpowiedź nr 12: Zamawiający dopuszcza możliwość  zaoferowania leków od różnych producentów ze względu na brak
możliwości zaoferowania jednego producenta w tych pozycjach.

Pytanie nr 13: Zwracamy się z prośbą o wydzielanie z Części 9 poz. 9 Antitoxinum vipericum inj. 500j x 1 amp w celu zaproponowania korzystniejszych warunków cenowych oraz ciągłości dostaw co stanowić będzie korzyść dla szpitala ?
Odpowiedź nr 13: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 14: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 9 poz. 15 Calcium Gluconate 10% roztw. 
do wstrz., 10ml, 50 amp – w ilości 84 opakowań ? W celu złożenia oferty korzystniejszej cenowo.
Odpowiedź nr 14: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie Calcium Gluconate  10 %   roztw. do wstrz.,                                            10 ml * 50 amp   – w ilości 84 opakowań.
Pytanie nr 15: Prosimy o sprecyzowanie dawek w Części 9 poz. 31 do 33 Insulinum injectio neutralis+Isophanum insulinum zawiesina d.wstrzyk. 300j.m/3ml x 5 wkładów ? Podana w tych pozycjach nazwa występuje w różnych dawkach: M3 (30/70) lub M4 (40/60) lub M5 (50/50), dlatego bardzo prosimy o podanie konkretnych dawek w poszczególnych pozycjach.
Odpowiedź nr 15: Zamawiający precyzuje – pozycja 31 dotyczy dawki M3(30/70)

                                                                      – pozycja 32 dotyczy dawki M4 (40/60)

                                                                      – pozycja 33 dotyczy dawki M5 (50/50)

Pytanie nr 16: Prosimy o sprecyzowanie dawek w Części 9 poz. 38 i 39 Insulinum aspartum+ insulinom aspratum protaminum r-r d.wstrzyk. 300j.m/3ml x 5 wkładów ? Podana w tych pozycjach nazwa występuje w różnych dawkach: 30/70 oraz 50/50, dlatego bardzo prosimy o podanie konkretnych dawek w poszczególnych pozycjach.
Odpowiedź nr 16: Zamawiający precyzuje – pozycja 38 dotyczy dawki (30/70)

                                                                      – pozycja 39 dotyczy dawki 50/50)

Pytanie nr 17: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Części 9 poz. 45 ALAnerv kaps.920mg x 20, w związku z zakończoną produkcją i brakiem zamiennika na rynku ?
Odpowiedź nr 17: W związku z  zakończoną produkcją produktu i brakiem zamiennika na rynku Zamawiający prosi 
o  podanie ostatniej ceny i odpowiedniej adnotacji pod pakietem.

Pytanie nr 18: Zwracamy się z prośbą o wydzieleniu leku  Protaminum z Części 9 poz. 49 w celu zaproponowania korzystniejszych warunków cenowych oraz ciągłości dostaw co stanowić będzie korzyść dla szpitala.
Odpowiedź nr 18: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 19: Czy Zamawiający w Części 9 poz. 53 Rywaroksaban 10mg miał na myśli opakowanie x 30 tabl – w ilości 
10 opakowań ?
Odpowiedź nr 19: Zamawiający wyjaśnia ,że pozycja 53 dotyczy preparatu Rywaroksaban 10mg  x 30 tabl

w ilości 10 opakowań.
Pytanie nr 20: Czy Zamawiający w Części 9 poz. 54 Rywaroksaban 15mg miał na myśli opakowanie x 28 tabl – w ilości 
24 opakowań ?
Odpowiedź nr 20: Zamawiający wyjaśnia ,że pozycja 54 dotyczy preparatu Rywaroksaban 15mg  x 28 tabl

w ilości 24 opakowań.

Pytanie nr 21: Czy Zamawiający w Części 9 poz. 55 Rywaroksaban 20mg miał na myśli opakowanie x 28 tabl – w ilości  
2 opakowań ?
Odpowiedź nr 21: Zamawiający wyjaśnia ,że pozycja 55 dotyczy preparatu Rywaroksaban 20mg  opakowanie x 28

tabl – w ilości  2 opakowań. 

Pytanie nr 22: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 10 poz. 49 Ropinirolum hydrochloricum 
tabl. powl. 1mg x 21  – w ilości 2 opakowania ? Opakowanie x 30 tabl. nie występuje.
Odpowiedź nr 22: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 10 poz. 49 Ropinirolum hydrochloricum 
tabl. powl. 1mg x 21  – w ilości 2 opakowania.

Pytanie nr 23: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Części 11 poz. 1 Acidum lipoicum amp.600mg/20ml x 5, 
w związku z decyzją GIF o wycofaniu leku i brakiem zamiennika na rynku ?
Odpowiedź nr 23: W związku z  decyzją GIF o wycofaniu leku  i brakiem zamiennika na rynku Zamawiający prosi 

o  podanie ostatniej ceny i odpowiedniej adnotacji pod pakietem.

Pytanie nr 24: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 11 poz. 12 i 13 Fenofibratum w postaci kapsułek twardych w celu zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej i zachowania wymagań SIWZ aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?
Odpowiedź nr 24: Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania w poz. 12 i 13 Fenofibratum w postaci kapsułek 
twardych i zachowania wymagań SIWZ aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły
 od tego samego producenta.

Pytanie nr 25: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 11 poz. 14 leku innego producenta niż w poz.12 
i 13 co pozwoli na złożenie oferty korzystniejszej cenowo ? 
Odpowiedź nr 25: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 26: Czy Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 11 poz. 14 kapsułek twardych ? 
Postać zwykłe kapsułki nie występuje na rynku. 
Odpowiedź nr 26: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ. Poz. 14 dotyczy tabletek powlekanych.
Pytanie nr 27: Czy zamawiający wymaga aby w Części 11 poz. 34 był preparat Makrogol 74 g x 50 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie)?
Odpowiedź nr 27: Zamawiający wymaga zaoferowania w poz.34 preparatu74 g Makrogol x 50 saszetek PEG 4 litry –

 Fortrans) zgodny z SIWZ.
Pytanie nr 28: Czy zamawiający wymaga aby w Części 11 poz. 34 był preparat Makrogol (74 g x 50 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedź nr 28: Zamawiający wymaga zaoferowania w poz.34 preparatu74 g Makrogol x 50 saszetek

PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 29: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Części 12 poz. 1 Almitrine dimesilate tabl. powl. 50mg, 
w związku z decyzją GIF o wycofaniu leku i brakiem zamiennika na rynku ?
Odpowiedź nr 29: W związku z  decyzją GIF o wycofaniu leku  i brakiem zamiennika na rynku Zamawiający prosi 
o  podanie ostatniej ceny i odpowiedniej adnotacji pod pakietem.

Pytanie nr 30: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Części 12 poz. 8 Desmopressin aerosol do nosa 10mcg/dawkę 5ml, w związku z zakończoną produkcją i brakiem zamiennika na rynku ?
Odpowiedź nr 30: W związku z  zakończoną produkcją produktu i brakiem zamiennika na rynku Zamawiający prosi 
o  podanie ostatniej ceny i odpowiedniej adnotacji pod pakietem.

Pytanie nr 31: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Części 12 poz. 16 Isosorbidi mononitras tabl. powl. o p. 
uw 80mg, w związku z zakończoną produkcją i brakiem zamiennika na rynku ?
Odpowiedź nr 31: W związku z  zakończoną produkcją produktu i brakiem zamiennika na rynku Zamawiający prosi 
o  podanie ostatniej ceny i odpowiedniej adnotacji pod pakietem.

Pytanie nr 32: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 13 poz. 75 Valsartanum tabl.powl. 40mg, 
leku innego producenta niż w poz.73 i 74 co pozwoli na złożenie oferty korzystniejszej cenowo ? 
Odpowiedź nr 32: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 33: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Części 15 poz. 19 w związku z wstrzymaniem obrotu 
do 2016 roku i brakiem zamiennika na rynku ?
Odpowiedź nr 33: W związku z  wstrzymaniem obrotu do 2016r i brakiem zamiennika na rynku Zamawiający prosi 
o  podanie ostatniej ceny i odpowiedniej adnotacji pod pakietem.

Pytanie nr 34: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 17 poz. 5 i 6 Felodipinum tabletek 
o przedłużonym uwalnianiu,  w celu zachowania wymagań SIWZ aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej 
lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta ?
Odpowiedź nr 34: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 17 poz. 5 i 6 Felodipinum tabletek 
o przedłużonym uwalnianiu,  w celu zachowania wymagań SIWZ aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej 
lecz w różnych dawkach pochodziły od tego samego producenta.
Pytanie nr 35: Czy Zamawiający w Części 18 poz. 75 miał na myśli w kolumnie Nazwa międzynarodowa - Paroxetinum ? Podana nazwa Paroxatinum nie występuje.
Odpowiedź nr 35: Zamawiający wyjaśnia ,że w poz.75 Nazwa międzynarodowa powinna brzmieć-Paroxetinum.
Pytanie nr 36: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielanie z Części 32 poz. 13 i 14 Doxorubicyn ? 
Pozwoli to na złożenie oferty korzystniejszej cenowo.
Odpowiedź nr 36: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 37: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielanie z Części 32 poz. 16 Epirubicin ? 
Pozwoli to na złożenie oferty korzystniejszej cenowo.
Odpowiedź nr 37: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 38: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 33 poz. 8 i 10 leku innego producenta 
niż w poz. 9 co pozwoli na złożenie oferty korzystniejszej cenowo ? 
Odpowiedź nr 38: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 39: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z Części 33 poz.17 Vinblastin 5mg, w związku z zakończoną produkcją i brakiem zamiennika na rynku ?
Odpowiedź nr 39: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 40: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w Części 35 Cytarabinum leku w postaci proszku 
do sporządzania roztworu do wstrzykiwań ?
Odpowiedź nr 40: Zamawiający oczekuje złożenia oferty przetargowej zgodnie z SIWZ.
Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy biorący udział w prowadzonym postępowaniu nanieśli stosowne poprawki w formularzu cenowym załączonym do oferty przetargowej jeśli oferowany asortyment jest rozbieżny z pierwotnym opisem zawartym w SIWZ, a Zamawiający wyraził pisemną zgodę na jego zaoferowanie. 
                                                                                                                        Z poważaniem
